АДМИНИСТРАЦИЯ
Среднеагинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Средняя Агинка
08.11.2024                                                                                                       № 29

Об утверждении муниципальной программы Среднеагинского сельсовета «Обеспечение жизнедеятельности Среднеагинского сельсовета на 2025-2027 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Среднеагинского сельсовета от 15.08.2013 № 9 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Среднеагинского сельсовета, их формирования и реализации», на основании ст.21 Устава Среднеагинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Среднеагинского сельсовета «Обеспечение жизнедеятельности Среднеагинского сельсовета на 2025-2027 годы» (согласно приложений).
2. Финансирование Программы, начиная с 2025 года, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в муниципальном бюджете Среднеагинского сельсовета на соответствующий финансовый год.
3. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
4. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию в газете « Среднеагинские вести» и размещению на сайте Среднеагинского сельсовета https://sredneaginskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Среднеагинского сельсовета                                                   Р.Ф.Наузников